
名古屋発婚活バスツアー
（鳥羽・伊勢への旅）
婚活を目的とした日帰りバスツアーです。
一日行動を共にすることによりお相手としっかりお話が出来ると好評です。
今回の企画は毎年当社一番人気となっております♪早期満席が予想されますのでご予
約はお早めに☆
行き帰りのバスの中でもこちらで男女隣同士に設定させていただき、途中のＰＡや道
の駅などで席替えして多くの方とお話できるように進めて参ります。
また二見ケ浦や伊勢神宮、おかげ横丁散策の時は一人でご参加の方でも一人ぼっちに
ならないようくじ引きで4～5名の小グループを作らせて頂きますので安心です。

2018年01月21日
時間： 8:00～19:00（受付7:40～8:00）

場所： 鳥羽、伊勢など　　【乗降車場所】
ジュンク堂書店名古屋店前
(鳥羽、伊勢など

【乗降車場所】愛知県名古屋市中村区名駅３丁
目２５－９ 第一堀内ビル前)

参加資格　： 男性：28歳から45歳までの独身社会人で旅を
楽しみながら気軽に婚活をしたい方
女性：26歳から43歳までの独身で旅を楽しみ
ながら気軽に婚活をしたい方



定員　　　： 男性12名、女性12名　※先着順

参加費用　： 男性12900円、女性6900円　※事前銀行振込

持ち物　　： 銀行振込の控え、身分証明書
、ペン、必要な方のみ乗り物酔い止め

内容

■行程■
ジュンク堂書店名古屋8：00
⇒（途中PAや道の駅で席替えしながらバス車内で男女1対1会話）
⇒鳥羽浦村で焼き牡蠣食べ放題（ご飯＆味噌汁付き）60分位（男女隣り同士になって会話を楽しみながら召し上がって
頂きます）
⇒夫婦岩、二見輿玉神社参拝50分位（男女4～5名の小グループに組ませていただいて見学して頂きます。
⇒（途中PAや道の駅で席替えしながらバス車内で男女1対1会話）
⇒伊勢神宮（内宮）参拝＆おかげ横丁散策80分位）
⇒（バス車内で男女1対1会話）
⇒御在所ＳＡでアプローチカード交換
⇒名駅19：00位
※交通事情により若干の遅れが出る場合や行き先の順番を変更する場合がありますのでご了承下さい。

■進行の流れ■
(1)車内で1対1着席会話式／プロフィールカード：あり
(2)昼食：あり(鳥羽・浦村で焼き牡蠣食べ放題、ご飯＆味噌汁付き）
(3)現地でフリータイム：あり※一人でもあぶれないようくじ引き＆4名程の小グループで行動して頂きます。
(4)異性への連絡先カード提出：あり※私どもで回収、仕分け、お相手へ配布させていただきます。
(5)カップリング：なし
※参加人数等により変更の可能性有
※筆記用具お忘れの方には貸出させて頂いております（1本100円、返却時に100円返金、返金は当日限り）

■料金に含まれるもの■
往復のバス代（有料道路料金含む）、昼食代（牡蠣食べ放題、ご飯＆味噌汁付き）

■留意点■
当日は、歩きやすい格好でお越し下さい。
雨天決行とさせていただきます。

■支払い方法■
事前銀行振込⇒1月18日15時までに三菱東京UFJ銀行熱田支店（普）0432707ユ）アイクル宛
※当日払いは原則お受付していませんのでご了承くださいませ。（万一当日払いとなる場合は大変申し訳ありませんが
定価+2000円申受けます。）
※振込手数料は自己負担にてお願いいたします。振込元名義人として氏名・携帯電話番号の両方をご明記下さいませ。



申込方法

①「公式ホームページ」から申込み
以下URLからお申し込み下さいませ。
HP:http://www.evah.tv/party/detail/39141

※初期設定でメール受信拒否の設定をされている可能性があります。【evah.tv】を受信できるようドメイン設定をお願
い致します。
※お申込み後30分以内に予約完了メールが無い場合は、お電話いただきますようお願い申し上げます。 

②お電話にて申込み
エヴァのふれあいパーティー事務局まで、直接お電話をください。
電話番号：050-3538-8087（水木金12:00～19:30、土日祝11：00～19：30）
営業時間外は自動音声応答から24時間いつでもご予約いただけます。
自動音声応答：050-5511-0771

申込締切 1月18日（木）
※参加人数が定員に達した時点で応募を締切させていただきます。

備考

【服装】
自由ですが男女とも清潔感のあるおしゃれな服装、髪型でいらっしゃることがオススメです♪
また、歩きやすい靴の使用をオススメします。

【お願い】
出発時刻の20分前までにご集合いただきますようお願い申し上げます。

【キャンセルについて】
旅行業法に基づき当日を除く10日前からお一人様に付き以下のキャンセル料が発生いたします。キャンセル料の計算は
、旅行代金（値引き前・男性12,900円/女性6,900円）を元に計算いたします。

・旅行開始日の前日から起算して遡って10日目～8日目に解除する場合は旅行代金の20％
・旅行開始日の前日から起算して遡って７日目～2日目に解除する場合は旅行代金の30％
・旅行開始日の前日に解除する場合は旅行代金の40％
・旅行開始日の当日に解除する場合は旅行代金の50％
・旅行開始後の解除又は無連絡不参加の場合は旅行代金の100％
・バスツアーをキャンセルし、参加費を支払済みの場合は返金手数料1,000円を差し引いた残金を、お客様の指定された
銀行口座にご返金いたします。

なお、当社都合による返金につきまして、振込手数料は当社負担とさせて頂きます。

お問い合わせ先

有限会社アイクル（愛知県知事 登録 旅行業 第2-1307号）
本社：名古屋市瑞穂区下山町２丁目１０番地の１３
TEL:050-3538-8087
FAX:052-861-1220
E-mail:toiawase@m.evah.tv
URL: http://www.evah.tv/

名古屋発婚活バスツアー（鳥羽・伊勢への旅）

(主催：有限会社アイクル)

https://www.aiconnavi.jp/event/detail/1548

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

